⁶⁹ *Jacobus Ludovicus Beutherus, Demonstratio: Serenissimam et illustrissimam familiam comit. palatinorum Rheni; ducum Bavariae; et quotquot hodie horum vivunt, perpetua serie, ex Stirpe Carolo Magni Imperatoris et a Veteribus Regibus Sicambriae promanare et descendere, Ex Iohannis Trithemii Historici manuscripto, quod in archivo Bibliothecae Bipontinae asservatur, olim concinnata; et iam sic illustrata* (1616).

⁷⁰ Wölbing, op. cit. Anm. 65, S. 263.

⁷¹ Vgl. Ann. Hirs. II, S. 22 ff. Beutherus, op. cit. Anm. 69, praefatio. – Vgl. dazu auch Crollius, op. cit. Anm. 67, S. 25 f.: „altera [narratio historica] vero, quod ad origines generis Palatini attinet, fabulas Hunibaldi Trithemiani, a quo Beutherus se sua mutuatum esse profitetur, pridem antiquatas redolet.“